

Протокол об итогах закупки способом запроса неновых предложений № 224

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупки способом запроса неновых предложений следующим образом:

Наименование закупки

Запасные части к авторанспорту

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 20.08.2020 г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

№ Закупки	Марка авто транспортного средства	Наименование закупки	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3					
						ИП "Кид" 3060030@mail.ru	Общая сумма, в тенге без учета НДС	ИП "Темте ДВ" gosdetail.kz@mail.ru	Общая сумма, в тенге без учета НДС	ИП "АСКОМ" temibayev@askom.kz	Общая сумма, в тенге без учета НДС				
1003	КАМАЗ-43114-15, КАМАЗ-53215, КАМАЗ-65116-019	Фильтр масляный	56 086,00	ШТ	6	0,00	0,00	976,00	5 856,00	0,00	0,00				
				ШТ	6	0,00	0,00	1 900,00	11 400,00	0,00	0,00				
				ШТ	12	0,00	0,00	498,00	5 976,00	0,00	0,00				
				КОМП	6	0,00	0,00	1 600,00	9 600,00	0,00	0,00				
				ШТ	6	0,00	0,00	3 200,00	19 200,00	0,00	0,00				
				ШТ	6	0,00	0,00	1 953,00	1 953,00	0,00	0,00				
				Итого по лоту №1						0,00	0,00	53 985,00	0,00	0,00	
				1003	КАВЗ-4238-41	Фильтр масляный	48 836,00	ШТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
								ШТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
								ШТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ШТ	1	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00	0,00				
Итого по лоту №2								0,00	0,00	0,00	0,00				
Итого по лоту №2								48 836,00	0,00	6 350,00	9 375,00	9 375,00			
Прокладки двигателя 4052,40522,409,4091 полный (к-т)								10 100,00	10 100,00	6 350,00	9 375,00	9 375,00			
Вкладыши 406 кор (стандарт)								4 500,00	4 500,00	3 758,00	4 196,43	4 196,43			
Вкладыши 406 шат (стандарт)								3 500,00	3 500,00	2 940,00	3 303,57	3 303,57			
КОМП								1	3 500,00	2 940,00	2 940,00	3 303,57			
Полушайба упорного подшипника к/в 406 верхняя						330,00	330,00	468,00	468,00	625,00					
Полушайба упорного подшипника к/в 406 нижняя						330,00	330,00	468,00	468,00	625,00					
Кольцо поршн (95,5) ГАЗ УАЗ 405 409 широкие Евро 0-2						8 650,00	8 650,00	9 100,00	9 100,00	9 821,43					
Комплект ГРМ 405,409 дв. (полный компл) Евро-4						30 550,00	30 550,00	23 600,00	25 892,86	25 892,86					
однор.зубчатая цепь,гидронат						880,00	880,00	725,00	803,57	803,57					
Ролик натяжной 406 дв.						880,00	880,00	725,00	803,57	803,57					
Сальник коленавала 406,409, 514 дв. Персидий (55x70x8) (красн)						400,00	400,00	296,00	401,78	401,78					
Сальник коленавала 406 дв. 2108-099,10-12,13-15,1118 задний (80x100x10)						400,00	400,00	260,00	401,78	401,78					



УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор АО "АРЭК"
А. Павлов

1003	3	УАЗ-39099	Диск сцепления ГАЗ3302 ЭМЗ4025 406 лв.	шт	1	6 710,00	6 710,00	6 500,00	6 500,00	4 196,44	4 196,44		
			Муфта сцепления УАЗ-3160, Патриот, Хантер в сб с подш. КПП	шт	1	4 800,00	4 800,00	6 606,00	6 606,00	4 285,71	4 285,71		
			Сст. вал перв. д29мм	шт	2	1 600,00	3 200,00	657,00	1 314,00	803,57	1 607,14		
			Рем/комп. поворотного кулака УАЗ-3163, 31519 полиуретан краен	шт	1	7 340,00	7 340,00	6 100,00	6 100,00	6 964,29	6 964,29		
			Шкворень УАЗ-3160, Патриот, Хантер (сайсер) (с ключом)	шт	4	3 800,00	15 200,00	2 299,00	9 196,00	2 053,57	8 214,28		
			Вкладыш латунь 2 ушка	шт	2	250,00	500,00	284,00	568,00	223,22	446,44		
			Подшипник 127509 ступицы УАЗ	шт	2	1 820,00	3 640,00	1 700,00	3 400,00	1 696,43	3 392,86		
			Сальник ступицы УАЗ-3741, 3162, 3163 (60x85x10) без АБС черн	шт	1	660,00	660,00	1 100,00	1 100,00	2 410,72	2 410,72		
			Крестовина 3110, 3302, 2217 УАЗ (со ступорн	шт	2	500,00	1 000,00	990,00	1 980,00	491,07	982,14		
			Свеча Г.аезель,0, Вольт динг. ЭМЗ-4062, 10, УАЗ динг. ЭМЗ-409, 10, УМЗ 4178 (к-т чипт)	шт	2	1 330,00	1 330,00	990,00	990,00	1 250,00	1 250,00		
			Реле стартера 3110, 3302 (70А)	шт	1	90,00	90,00	100,00	100,00	89,29	89,29		
			Выключатель массы МГЗ простой ВК3185	шт	1	90,00	90,00	100,00	100,00	89,29	89,29		
			Болт М8x1,25x100 генератора	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Итого по лоту №3						127 774,00	104 110,00	85 819,00	88 660,73	88 660,73			
1003	4	КАМАЗ-53215 КС-55713-1	Диск нажимной	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Диск ведомый	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Диск сцепления промежуточный	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Муфта сцепления в сборе	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Синдометр	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фильтр на гидробак усановки	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Трубка топливная дренажная форсунок левая	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Трубка топливная дренажная форсунок правая	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Амортизатор передний	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Втулка амортизатора	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Амортизатор кабины	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Ступица задняя	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Ремень 8,5x8x1320	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Фонарь задний правый	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Щетки стеклоочистителя	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Стекло двери кабины крановщика КС-55713-1	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Итого по лоту №4						263 633,20	0,00	0,00	177 678,60	177 678,60			
1003	5	УАЗ-3163-238	Механизм Рулевой с ГУР Патриот-2014	шт	1	190 000,00	190 000,00	178 900,00	178 900,00	1 696,43	5 089,29		
			Опора шаровая поворотного кулака Сайсер в сб.	шт	2	26 660,00	53 320,00	25 294,00	50 588,00	24 553,57	49 107,14		
			Шкворень Патриот (ремкомплект)	шт	1	6 900,00	6 900,00	5 932,00	5 932,00	4 464,29	4 464,29		
			Ремкомплект поворотного кулака УАЗ "Хантер" 6	шт	2	1 160,00	2 320,00	604,00	1 208,00	803,57	1 607,14		
			Ремкомплект поворотного кулака УАЗ "Хантер" 6	шт	2	250,00	500,00	248,00	496,00	223,22	446,44		
			Сальник (28*50-10) Шруса в обойме УАЗ-69-2401034/37410-комплектующих	шт	3	1 820,00	5 460,00	1 780,00	5 340,00	1 696,43	5 089,29		
			Сальник (28*50-10) Шруса в обойме УАЗ-69-2401034/37410-комплектующих	шт	1	1 820,00	1 820,00	1 780,00	1 780,00	1 696,43	1 696,43		
			Наконечник рулевых тяг УАЗ левый	шт	4	1 900,00	7 600,00	2 202,00	8 808,00	2 053,57	8 214,28		
			Подшипник ступица 127509А	шт	2	450,00	900,00	272,00	544,00	223,21	446,42		
			Сальник (60*85) ступица колеса (красный) 3741(69)-3103038	шт	2	450,00	900,00	272,00	544,00	223,21	446,42		
			Итого по лоту №5						340 460,00	900,00	544,00	223,21	446,42

		Ваг карданный переднего моста на УАЗ-5-ст.КПП	шт	1	25 300,00	25 300,00	23 129,00	23 129,00	24 107,14	24 107,14
		Крестовина карданного вала Газель-Волга (со стопорными кольцами)	шт	2	3 010,00	6 020,00	1 700,00	3 400,00	1 696,43	3 392,86
		Ваг карданный рулевого управления УАЗ-3163 с ГУР	шт	1	26 100,00	26 100,00	22 253,00	22 253,00	24 107,14	24 107,14
		Ручка Паргирной двери задка наружная	шт	1	6 900,00	6 900,00	6 489,00	6 489,00	6 964,28	6 964,28
		Итого по лоту №5			340 460,00	333 140,00	308 867,00	308 867,00	307 321,45	307 321,45
		КПП 3110 (Оригинал)	шт	1	136 000,00	136 000,00	144 000,00	144 000,00	133 928,60	133 928,60
		Диск тормозной Влг-3110	шт	2	6 000,00	12 000,00	6 200,00	12 400,00	5 803,57	11 607,14
		Подшип.часть рул кардана Влг.ниж.Г-32217 верх	шт	1	4 300,00	4 300,00	9 390,00	9 390,00	4 285,71	4 285,71
		Суппорт Г-3302,2217 правый (без колодок)	шт	1	13 900,00	13 900,00	15 494,00	15 494,00	15 625,00	15 625,00
		Суппорт Г-3302,2217 левый (без колодок)	шт	1	13 900,00	13 900,00	15 055,00	15 055,00	15 625,00	15 625,00
		Колодка тормозная Г-3302 перед (к-т 4шт.)	компл	1	3 100,00	3 100,00	2 173,00	2 173,00	2 946,43	2 946,43
		Цилиндр тормозной задний Г-3302	шт	2	3 360,00	6 720,00	2 820,00	5 640,00	3 482,14	6 964,28
		Итого по лоту №6			341 852,00	189 920,00	2 820,00	204 152,00	3 482,14	190 982,16
		Ваг карданный 3110	шт	1	38 969,50	38 969,50	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №7			53 940,00	38 969,50	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00
		Двигатель УАЗ-4178 (82 л.с.) ДИ-92 с рычажк сцепл.(летк.рад) (ОАО "УМЗ) (Оригинал)ЗМЗ 402.10	шт	1	599 000,00	599 000,00	700 000,00	700 000,00	558 035,70	558 035,70
		Мост передний в сборе УАЗ 452	шт	1	248 200,00	248 200,00	398 000,00	398 000,00	291 964,30	291 964,30
		Цилиндр тормозной главный УАЗ-469,452,3160 н/о 1 бачок с датчиком в ул. (с одним бачком)	шт	1	11 330,00	11 330,00	8 274,00	8 274,00	8 928,57	8 928,57
		Усилитель тормозов вакуумный УАЗ	шт	1	19 740,00	19 740,00	21 883,00	21 883,00	22 321,43	22 321,43
		Итого по лоту №8			1 861 017,00	878 270,00	1 128 157,00	1 128 157,00	881 250,00	881 250,00
		Прокладка головки блока	шт	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Прокладка крышки клапанной	шт	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Плант подкачки армированный	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Головка блока ЯМЗ 236 в сборе с клапанами (правая)	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Головка блока ЯМЗ 236 в сборе с клапанами (левая)	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Прокладка двигателя подный комп. (44шт) ПАК-АВТО	компл	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Шпилька колдестора выпускного ЗМЗ (мель)	шт	12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Герметик Дикло НТ красный	шт	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Кролента	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Прокладка с сеткой ЯМЗ компрессора РД	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №9			551 614,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Катушка зажигания 405 дв.	шт	2	3 300,00	6 600,00	3 050,00	6 100,00	3 125,00	6 250,00
		Свеча Газель/Волга. динг. ЗМЗ-4062.10 УАЗ динг. ЗМЗ-409.10,УМЗ 4178 (к-т 4шт)	шт	4	660,00	2 640,00	1 100,00	1 100,00	2 410,72	2 410,72
		Итого по лоту №10			10 324,00	9 240,00	7 200,00	7 200,00	8 660,72	8 660,72
		Катушка зажигания Газель.дв.405	шт	2	3 300,00	6 600,00	3 050,00	6 100,00	3 125,00	6 250,00
		Комплект в/в проводов ЗМЗ-4091 с наконечниками	шт	1	5 000,00	5 000,00	3 530,00	3 530,00	4 910,72	4 910,72
		Стартер редукторный Газель дв.405,406 (редукторный)	шт	1	21 000,00	21 000,00	17 000,00	17 000,00	19 642,86	19 642,86
		Механизм управления переключением передач 4-ст.КПП УАЗ (бульса)	шт	1	7 000,00	7 000,00	6 100,00	6 100,00	6 250,00	6 250,00
		Радиатор охлаждения УАЗ-3741/3151 медный 3-х рядный	шт	1	46 200,00	46 200,00	79 570,00	79 570,00	47 321,43	47 321,43
		Итого по лоту №11			145 870,00	85 800,00	112 300,00	112 300,00	84 375,01	84 375,01
		Прокладка динг. 245 дв. Евро-3 (в упак)	компл	1	9 782,74	9 782,74	15 636,00	15 636,00	0,00	0,00

1003	ГАЗ-3309 АТП-18	Стойка оси кормовая средняя, ЗИЛ-5301 Д-260 (МТЗ-1221-1523)	шт	1	2 080,00	2 080,00	950,00	950,00	0,00	0,00
		Штанга толкателя 245 (БЗА)	шт	8	1 200,00	9 600,00	1 490,00	11 920,00	0,00	0,00
		Шпонка 6х9х22 коленвала 245лв.	шт	1	427,50	427,50	540,00	540,00	0,00	0,00
		Патрубки радиатора 3309 дв-245 (2шт) силикон	компл	1	4 800,00	4 800,00	1 428,00	1 428,00	0,00	0,00
		Патрубок термостата МТЗ-80,ЗИЛ-5301,ГАЗ-3310 Влд силикон	шт	1	560,00	560,00	460,00	460,00	0,00	0,00
		Патрубок повышающий к теплообменнику Д-245 Евро-3	шт	1	880,00	880,00	1 001,00	1 001,00	0,00	0,00
		Рукав 16х24,0,63 МВС (бухты,м) ВРГ	шт	4	704,00	2 816,00	693,00	2 772,00	0,00	0,00
		Хомут 16-25	шт	10	72,00	720,00	127,00	1 270,00	0,00	0,00
		Хомут 50*70	шт	4	104,00	416,00	160,00	640,00	0,00	0,00
		Герметик бол Автокси	шт	1	640,00	640,00	620,00	620,00	0,00	0,00
		Фильтр топливный 245 "Стандарт" НФ	шт	1	1 280,00	1 280,00	1 145,00	1 145,00	0,00	0,00
		Фильтр сепаратора РЛ 270 с отстойником	шт	1	7 200,00	7 200,00	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00
Фильтр масляный 245 Г-3310 Влд	шт	1	1 160,00	1 160,00	1 270,00	1 270,00	0,00	0,00		
Итого по лоту №12				43 674,00	42 362,24		42 552,00		0,00	
ВСЕГО:				3 845 081,00	1 681 811,74		1 962 032,00		1 561 250,07	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение:

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 2,3,6,7,8,9. На лоты № 2,4,9 не представлено ни одного ценового предложения, на лот № 1 представлено менее двух ценовых предложений и принять закуп лота № 1,2,4,9 нецелесообразно на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами монополии, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Технические эксперты к проведеному запросу способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
	Победитель ИП "Детев Д.В."	3,7,10	112 019,00	01.09.2020г.
	Победитель ИП "КиК" Яковлева Т.В.	6,8,12	1 110 552,24	01.09.2020г.
	Победитель ИП "АКСОМ"	5,11	391 696,46	01.09.2020г.
1	Победитель занявший второе место - ИП "АКСОМ"	3,6,8,10	1 169 553,61	07.09.2020г.
	Победитель занявший второе место - ИП "КиК" Яковлева Т.В.	7,11	124 769,50	07.09.2020г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Детев Д.В."	5,12	351 419,00	07.09.2020г.

Генеральный директор АО "АРЭК" А.Павлов

Виза: И.о. начальника УЗ Н.Абдраманов
 Ведущий инженер УЗ С.Каныбеков


